Genera: Dioscorides, prater vulgatum Hypericum & alterum sequenti capite exhibet, quod & οὐροφ. οἱ ιωνικὲς, οἱ ἀρδόσταμοι dicuntur, hypericigenus esse magnitudine distans, cum majus & fructicosius sit: & Androfemon dicit, quod fructus, qui resinosis odoris est, atritum digiti veluti cruententur. Et sequenti capite Λύσιππας οἱ ιωνικές, οἱ δὲ οὐροφ. ab Hyperico & Ascyro differt, &c. Plinio l. c. & l.26. cap.15. duplex est Hypericum: aliud oleraceo fructu tenui, cubitali, rubente &c. Aliud quod Corin appellavit folio Tamaricis &c. Eid.l.27.c.5. Ascyrum sive Ascyroides Hyperici genus est, cuius somatriciæ volut cruentant: qua de causa quidam hanc Androfemon vocavere. Idem. c.4.

I. Hypericum vulgare

Hypericum, Brunf. Matth. Fuch. Ang. Tur. Lac.

Lon. Dod. Ad. Lob. Cæs. Lugd. Cast. Cam. Tab.

Ger. Eyst. N. pulchrum. L. 1105

Herba perforata, & Hypericum vulgare, Trag.

Ascyron, Dod. gal. Cord. in Diosc.

Androfemon minus, Ges. col.

Apud Dioscoridem inter Rutas sylvestres (cum ipsius species credatur) hujus descriptio etiam legitur.

Foliis modo latioribus, modo angustis variat, quod Tragus duabus figuris expressit: caules quoq; ejus quod in humeribus provent, quadratis sunt, alibi vero rotundi. Hujus etiam minor species caule quadrangulo, foliis non perforatis. N. quadrangularis. L. 1104

II. Hypericum numularia folio: quod in Prodromo describitur. N. numularia. L. 1107

III. Hypericum folio breviore.

Hypericum Syriacum & Alexandrinum, Lob.

Hypericum Syriacum, Lugd. Ger.

Hypericum Alexandrinum, Tab.

IV. Hypericum minus eretum.

Hypericum pulchrum vel quartum, Trag.

Androfemnum, Lon. N. pulchrum. L. 1106

an Hyperici minor species, Thal.

Hoc cum utrivilis circa caulem reperitur.

V. Hypericum minus supinum, vel supinum glabrum. N. humifusum. L. 1105

Hypericum exiguum & primum, Trag.

Hypericum minus, Ges. col. Dod.

Hypericum minimum supinum Septentrionale, Lob.

Hypericum supinum tertium minimū, Clus. hist. Ascyro adpinxit, Cam. ep.

Hoc interdum exiguum est, aliquando magno despte ferpit: hoc, Lobelius in obliter. illud, in iconibus exprimit.

VI. Hypericum supinum tomentosum major, vel Hispanicum. N. lobelianum. L. 1106

Hypericum supinum, Clus. hisp. tomentosum

Hispanicum, Eid. hist.

Hypericum minimum supinum Septentrionali, Lob. obl. Ico.

Hypericum humi stratum, Lugd.

Ruta sylvestris Dioscoridis, Johannii Placæ, quæ a Ruellio inter horba rejecta.

VII. Hypericum supinum tomentosum minus, vel Monspeliacum. N. t. 1106

Hypericum supinum, Dod.

Hyperi-